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22 Mars 2009 
 

Neuilly sur marne 



stagiaires

nom prenom club poste
Lafarge melissa USF juge arbitre
Lafarge cyril USF juge arbitre
Ledemé raphael USF juge arbitre
Siavelis Maximilien USF juge arbitre
Acheron catherine CNPV starter
Rivera Patrick USF juge arbitre
Daudet ange USF chrono
Davin danielle USF H.box

OFFICIELS

nom prenom club poste
Kajda veronique USF speaker
Lafarge christian USF chrono
Chevalier georges USF chrono
Monvoisin mickael USF juge arrivée
Hervé jean-claude CNPV juge arbitre
Colas christian CNPV compte tours

Ribet Caroline CNPV H.Box

OFFICIELS

Ribet Caroline CNPV H.Box
Ribet Christophe CNPV Starter



N° Licence num casque NOM Prénom CLUB Catégorie Date de naissance sexe 333 m 500 m 1000m 1500m
157846 59 DEMOLINIS Léo asmv D 28/06/1997 H 0.55.070
200205 230 MONVOISIN Aurélie USF E 25/12/1997 F 0.56.480 2.01.027 3.11.579 
166607 86 DAVIN Clément USF D 13/12/1996 H 0.58.004 2.02.164 3.13.638 
221490 1 DAVIN Camille USF B 28/05/93 H 0.58.180 2.02.970 
197628 83 FLORAC Clément USF E 08/01/1998 H 0.40.420 0.59.492 2.01.957 3.11.275 
198466 81 lakomy tom cnpv E 12/06/1998 H 0,40,590 0,58,870
199512 87 vachron cyprien cnpv E 26/02/1999 H 0,39,810 0,58,690
215032 102 AMRI Daysam asmv D 15/03/1997 H 0.59.630
214773 98 ASSIE Sylla USF E 16/10/98 H 0.42.206 1.00.860 
208707 94 SENG Mathys USF E 13/05/2000 H 0.40.740 1.01.500 
200401 81 DAOUDI Riwan USF E 23/10/1998 H 0.40.920 1.02.350 
203352 84 DESVIGNE Kevin CNPV E 24/11/1997 H 0.42.090 1.02.600 
214772 104 SELLIER Diané USF E 29/07/01 H 0.43.440 1.03.800 
207609 254 Daniau noemy CNPV E 08/06/2000 F 0.45.750 1.04.324 
213451 101 SEGOR Loïc USF E 16/12/98 H 0.43.120 1.04.400 
216332 244 DAUDET Gwendoline USF E 28/11/98 F 0.44.290 1.04.990 
200405 99 KHELLAF théo USF E 21/11/1998 H 0.43.970 1.05.460 
214783 108 COIGNON Thomas CNPV E 21/08/1999 H 0.44.394 1.06.460 
197419 110 SODOGAS Quentin USF E 09/02/02 H 0.45.270 1.07.740 
222258 2 MICHEL Zoé USF D 08/01/00 F 0.54.511 1.23.204 
211956 3 COQUEL Antoine CNPV E 30/04/2001 H 0.56.910 1.28.460 
207370 4 RONDEL Ludovic asmv E 05/09/2000 H 1.10.590 1.34.549
224838 5 AGOGUE Clément USF E 23/09/1999 H 1.04.268 1.34.769 
208706 128 DAOUDI Mahel USF E 06/03/2002 H 0.57.000 
223773 6 VIGANNE Marion CNPV E 18/05/2002 F 1.10.160 
223774 7 VIGANNE Camile CNPV E 04/10/1999 F
224711 8 NOUGAREDE Sylvain asmv E 23/05/1999 H
227026 9 TOSIANI Jean-Philippe asmv E 11/05/1998 H
228387 10 MENIR Axelle CNPV E 02/06/2003 F

117 picquot clément cnpv E 27/10/1997 H 0,46,310 1,25,840

INTERCLUB DU 22 MARS 2009 - NEUILLY SUR MARNE







Première distance

course 1 1000m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

1 DEMOLINIS Léo asmv D 1 2.05.20
2 MONVOISIN Aurélie USF E 2 2.06.00
3 DAVIN Clément USF D 3 2.06.33

course 2 1000m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

3 vachron cyprien cnpv E 1 2.10.88
2 lakomy tom cnpv E 2 2.13.28
1 FLORAC Clément USF E 3 NT

course 3 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

1 DAVIN Camille USF B 1 0.57.37
2 AMRI Daysam asmv D 2 0.57.78
4 SENG Mathys USF E 3 1.16.87
3 ASSIE Sylla USF E 4 1.02.84

course 4 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

2 DESVIGNE Kevin CNPV E 1 1.02.76
1 DAOUDI Riwan USF E 2 1.07.74
3 SELLIER Diané USF E 3 1.09.51
4 Daniau noemy CNPV E 4 1.16.61

Course 5 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

1 SEGOR Loïc USF E 1 1.04.00
3 KHELLAF théo USF E 2 1.04.08
4 COIGNON Thomas CNPV E 3 1.05.06
2 DAUDET Gwendoline USF E 4 1.15.10

Course 6 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

1 SODOGAS Quentin USF E 1 1.10.28
3 COQUEL Antoine CNPV E 2 1.25.62
2 MICHEL Zoé USF E 3 1.28.29
4 RONDEL Ludovic asmv E 4 1.30.33

Course 7 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

4 VIGANNE Camile CNPV E 1 1.18.74
1 AGOGUE Clément USF E 2 1.28.66
2 DAOUDI Mahel USF E 3 1.43.36
3 VIGANNE Marion CNPV E 4 1.53.09

Course 8 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

2 TOSIANI Jean-Philippe asmv E 1 1.07.93
4 picquot clément cnpv E 2 1.08.77
1 NOUGAREDE Sylvain asmv E 3 1.22.65
3 MENIR Axelle CNPV E 4 NT



Deuxième distance
course 9 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps commentaire

1 DEMOLINIS Léo asmv D 1 0.58.68
2 MONVOISIN Aurélie USF E 2 0.59.56
3 DAVIN Clément USF D DQ impeding -2T

course 10 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

1 vachron cyprien cnpv E 1 1.04.35
2 lakomy tom cnpv E 2 1.05.15
3 FLORAC Clément USF E NF

course 11 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

1 DAVIN Camille USF B 1 0.56.29
3 ASSIE Sylla USF E 2 1.00.79
4 SENG Mathys USF E 3 1.02.03
2 AMRI Daysam asmv D 4 1.07.46

course 12 333m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

1 DAOUDI Riwan USF E 1 1.04.46
4 KHELLAF théo USF E 2 1.05.29
2 DESVIGNE Kevin CNPV E NF
3 SEGOR Loïc USF E NF

Course 13 333m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

2 TOSIANI Jean-Philippe asmv E 1 0.44.20
4 SELLIER Diané USF E 2 0.44.18
3 picquot clément cnpv E 3 0.54.78
1 COIGNON Thomas CNPV E 4 0.54.27

Course 14 333m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

2 DAUDET Gwendoline USF E 1 0.45.66
1 SODOGAS Quentin USF E 2 0.46.80
3 Daniau noemy CNPV E 3 0.55.90
4 VIGANNE Camile CNPV E 4 0.57.60

Course 15 333m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

1 NOUGAREDE Sylvain asmv E 1 0.52.20
2 COQUEL Antoine CNPV E 2 0.54.60
3 MICHEL Zoé USF E 3 0.55.26
4 AGOGUE Clément USF E 4 0.55.57

Course 16 333m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

2 DAOUDI Mahel USF E 1 0.59.52
1 RONDEL Ludovic asmv E 2 1.01.52
3 VIGANNE Marion CNPV E 3 1.19.77
4 MENIR Axelle CNPV E 4 1.45.12



Troisième distance

course 17 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

2 MONVOISIN Aurélie USF E 1 0.58.49
3 DAVIN Clément USF D 2 0.59.30
1 DEMOLINIS Léo asmv D 3 1.07.45

course 18 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

2 AMRI Daysam asmv D 1 0.58.90
1 vachron cyprien cnpv E 2 1.03.06
2 lakomy tom cnpv E 3 1.03.26
1 DAVIN Camille USF B 4 1.03.74

course 19 333m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

3 ASSIE Sylla USF E 1 0.40.90
4 SENG Mathys USF E 2 0.42.00
1 DAOUDI Riwan USF E 3 0.42.20
4 KHELLAF théo USF E 4 0.42.90

Course 20 333m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

1 COIGNON Thomas CNPV E 1 0.43.46
2 TOSIANI Jean-Philippe asmv E 2 0.43.90
4 SELLIER Diané USF E 3 0.44.29
3 picquot clément cnpv E 4 0.45.50

Course 21 333m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

2 DAUDET Gwendoline USF E 1 0.45.71
1 SODOGAS Quentin USF E 2 0.46.22
3 Daniau noemy CNPV E 3 0.47.62
4 VIGANNE Camile CNPV E 4 0.58.09

Course 22 333m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

1 NOUGAREDE Sylvain asmv E 1 0.53.40
3 MICHEL Zoé USF E 2 0.54.52
2 COQUEL Antoine CNPV E 3 0.55.08
4 AGOGUE Clément USF E 4 0.56.12

Course 23 333m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

2 DAOUDI Mahel USF E 1 0.58.08
1 RONDEL Ludovic asmv E 2 0.58.77
3 VIGANNE Marion CNPV E 3 1.15.92
4 MENIR Axelle CNPV E NS



Hommes B
classement nom prenom club categ sexe 333m 500m 1000m

1 DAVIN Camille USF B H 0.56.29

Hommes D
classement nom prenom club categ sexe 333m 500m 1000m

1 AMRI Daysam asmv D H 0.57.78
2 DEMOLINIS Léo asmv D H 0.58.68 2.05.20
3 DAVIN Clément USF D H 2.06.33

Femmes E
classement nom prenom club categ sexe 333m 500m 1000m

1 MONVOISIN Aurélie USF E F 0.59.56 2.06.00
2 DAUDET Gwendoline USF E F 0.45.66 1.15.10
3 Daniau noemy CNPV E F 0.47.62 1.16.61
4 VIGANNE Camile CNPV E F 0.57.60 1.18.74
5 MICHEL Zoé USF E F 0.54.52 1.28.29
6 VIGANNE Marion CNPV E F 1.15.92 1.53.09
7 MENIR Axelle CNPV E F 1.45.12 NT

Hommes E
classement nom prenom club categ sexe 333m 500m 1000m

1 ASSIE Sylla USF E H 0.40.90 1.00.79
2 SENG Mathys USF E H 0.42.00 1.02.03
3 DESVIGNE Kevin CNPV E H NF 1.02.76
4 SEGOR Loïc USF E H NF 1.04.00
5 KHELLAF théo USF E H 0.42.90 1.04.08
6 vachron cyprien cnpv E H 1.04.35 2.10.88
7 COIGNON Thomas CNPV E H 0.43.46 1.05.06
8 lakomy tom cnpv E H 1.05.15 2.13.28
9 DAOUDI Riwan USF E H 0.42.20 1.07.74

10 TOSIANI Jean-Philippe asmv E H 0.43.90 1.07.93
11 picquot clément cnpv E H 0.45.50 1.08.77
12 SELLIER Diané USF E H 0.44.18 1.09.51
13 SODOGAS Quentin USF E H 0.46.22 1.10.28
14 NOUGAREDE Sylvain asmv E H 0.52.20 1.22.65
15 COQUEL Antoine CNPV E H 0.54.60 1.25.62
16 AGOGUE Clément USF E H 0.55.57 1.28.66
17 RONDEL Ludovic asmv E H 0.58.77 1.30.33
18 DAOUDI Mahel USF E H 0.58.08 1.43.36
19 FLORAC Clément USF E H NF NT
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